Axel Johnson International

-
5
Tootekood WLL
tonn
401300200710 2
401300320710 3,15
401300530710 53
401300800710 8
401301250710 12,5

Liihenduskonks kI8 kahvel-liides

Tootekirjeldus

suurus
mm

7/8

10

13

16

20

Uldist: Kasutatakse keti liihendamiseks.

Materjal: Eriteras klass 8. Termiliselt mitte téodelda.
Margistus: Vastavalt standardile, CE-téhisega, Kood ja tugevusklass.

Pinnakate: Varvitud.
Standard: EN 1677-1

Ohutustegur: 4:1
Klass: 8
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Kaal
kg
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